« indictione .xiii., die .xi. exeunte a-

« prili. Capta fuit pars quod sicut

« iudices proprii, iudices peticionum et

« advocatores proprii ire non possunt in

« aliquibus ambaxariis nisi ultra confi-

« nes, sic de cetero aliqui alii iudices

« vel officiales, tam de palacio quam
« de Veneciis, non possint eligi vel ire

« in aliquibus ambaxariis nisi in illis

« in quibus [un correttore neW interlineo

a nel Comunis secundus aggiunse

« non] transeunt confines. et si electi

« fuerint in illis in quibus transeunt

« confines et iverint, perdant eorum

« sallarium [Comunis primus copia e Bi-

(.(.frons salarium] et alii eligantur loco

«eorum». Nel margine del testo del

cit. Liber Comunis secundus si legge la

sigla « N » che interpreto per « Nota »

.

Capitolari delle Arti vetie^. III. 20
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stetero in domo ultra sex dies, perdere debeo istud ofBcium^^^, et

si extra civitatem Rivoalti stetero ultra .xv. dies ab inde in antea

ero foris de ipso officio (*). et aliud officium non recipiam nec ha-

(i) Questo provvedimento deriva

dalla parte della Quarantia e poi del

Maggior Consiglio che in data 9 mar-

zo 1268 si legge a e. 72 a, al nu-

mero XVII, nel cit. Liber Comunis se-

cundus e a e. 63 A del cit. Liber Comu-

nis primus copidy pure al numero xvii

e pure al numero 17 a e. 43 a del cit.

Liber Bifrons : «De o ff i e i a 1 i b u s

«qui steterint infirmi ultra .xx.

«dies. Millesimo duceiitesimo sexa-

«gesimo octavo [Bifrons .Lxviii.], in-

« dictione .xi., die .viiii. [Bifrons .ix.]

« intrante marcio. Capta fuit pars

« quod si aliquis officialis in palacio et

« extra palacium fuerit infirmus et ste-

«terit in domo usque ad .xx. dies et

« postmodum venerit ad officium ante

« mensem et postea in alio mense fe-

« cerit recadiam ita quod steterit in

« domo ultra .vi. dies, perdat officium

«suum. pars de .XL. ». In margine

al testo del Liber Comunis primus co-

pia si legge : « revocatum in Capricor-

«nio 72 et in Spiritu 82 »; per conse-

guenza si spiega la cancellazione della

parte, autenticata dalle seguenti firme

e posteriore alla compilazione del Li-

ber Capricornus : «Ego Petrus Gra-

« donico mea manu subscripsi. Ego
« Fran^isscus Fuscarino mea manu sub-

«scripsi. Ego Paulus Mudago mea
« manu subscripsi. Ego Prodozimus

« Falletro mea manu subscripsi. Ego

« [voce preceduta dal segno tabelHonare]

« Raphaynus de Caresinis, notarius cu-

« rie, suprascriptum consilium de man-